КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  09 марта 2016 года                           с.Сухобузимское                                         №  67-п

О временном ограничении движения

транспортных средств по автомобильным

дорогам с. Сухобузимское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7

Устава Сухобузимского сельсовета, в связи с предстоящим проведением

Всероссийского фестиваля народной культуры «Сибирская Масленица»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 13 марта 2016 года с 9:00 часов до 18:00 часов ограничить движение

транспортных средств по автомобильным дорогам с. Сухобузимское.

2. Просить отдел полиции МО МВД России «Емельяновский» на период действия

ограничения движения транспортных средств:

2.1. обеспечить безопасность дорожного движения в с. Сухобузимское;

2.2. организовать перекрытие автомобильного движения на следующих

участках:

- ул. Комсомольская – ул. Буденного;

- ул. Комсомольская – ул. Ломоносова;

- ул. Комсомольская – ул. Суворова;

- ул. Комсомольская – ул. Горького;

- ул. Комсомольская – ул. Жукова;

- ул. Комсомольская – ул. Калинина;

- ул. Ленина – Жукова;

- ул. Ленина – ул. Калинина.

3. Определить места для парковки личного автотранспорта:

- площадь около ЦРБ;

- площадь около Сбербанка;

- площадь около автокассы;

- площадь около районной администрации (для транспорта VIP гостей).

4.  Определить места для парковки пассажирского автотранспорта:

- площадь около СК «Сокол»;

- площадь около музея.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования

Глава сельсовета                                                                                                 И.В. Майер